
Zamówienia publiczne

Zamówienia publiczne

 XML  
Ogłoszenie o zamówieniu na usługi społeczne

Ogłoszenie o zamówieniu na usługi społeczne
prowadzone w trybie art. 138o, o wartości mniejszej niż kwota określona w art. 138g ust. 1 pkt 1 ustawy

Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017r. poz. 1579)
Powiatowy Urząd Pracy w Ropczycach zaprasza do złożenia oferty na:

Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym  dla Powiatowego Urzędu
Pracy w Ropczycach w zakresie przyjmowania, przemieszczania i doręczania przesyłek

pocztowych, paczek pocztowych oraz zwrotu przesyłek niedoręczonych
-----------------------------------------------------------------------------------

Poniżej
ODPOWIEDŹ NA ZADANE PYTANIE 

-----------------------------------------------------------------------------------

Załączniki:
Nazwa pliku Typ pliku Rozmiar

Zaproszenie do składania ofert 5.71 MB
Załączniki 89.38 KB
Odpowiedz na pytanie 367.15 KB
WYNIKI - INFORMACJA 40.04 KB
ZAWARCIE UMOWY - INFORMACJA 213.53 KB

Podmiot publikujący Powiatowy Urząd Pracy w Ropczycach
Wytworzył Aneta Kubik - Specjalista ds. zamówień 2017-11-23
Publikujący Tomasz Rataj - Administrator 2017-11-23 14:46
Modyfikacja Tomasz Rataj - Administrator 2017-12-19 12:31

http://bip.pup-ropczyce.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-8-4137&amp;printXML=true
http://bip.pup-ropczyce.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-1836-WmFwcm9zemVuaWUucGRm
"http://bip.pup-ropczyce.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-1837-WmFsYWN6bmlraS56aXA=" onclick="
"http://bip.pup-ropczyce.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-1840-T2Rwb3ctbmEtcHl0LnBkZg==" onclick="
"http://bip.pup-ropczyce.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-1847-aW5mb3JtYWNqYSBvIHd5bmlrYWNoLnBkZg==" onclick="
"http://bip.pup-ropczyce.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-1849-T2dsb3N6ZW5pZSBvIHVkemllbGVuaXUgemFtLnBkZg==" onclick="

